
Repas Chambres All./Arg. Tir à l'arc VTT Ultimate Escalade VTT Chasse au 
trésor

Volley Pétanque Basket Autres Cranium Jeu de rôle Arts 
martiaux

Enduro Grands 
jeux

VTT Trial Raid TOTAL

Les Serpents Noirs de Doubaï (SND) ‐100 696 30 347 392 862 324 594 534 262 252 46 120 846 474 338 581 720 473 185 1080 9056

Benjamin ‐20 80 120 120 120 65 54 36 7 120 94 80 120 82 153 120 1351

Mattieu 90 10 108 120 105 60 42 45 10 94 100 120 91 80 120 1195

Thomas Pa. 95 82 23 108 60 42 45 10 94 100 90 91 120 120 1080

Pierre P. 95 72 120 99 55 45 45 6 94 96 120 70 120 1037

Félix 95 10 88 120 90 70 94 98 58 110 120 953

Tewis 80 88 120 99 65 25 45 6 94 106 58 0 120 906

Antoni 90 10 118 120 75 45 94 90 82 60 120 904

Gabriel ‐80 40 ‐20 23 120 55 54 36 7 94 100 96 58 0 120 703

Moyenne 31 39 44 96 36 66 59 94 94 38 65 80 33 32 120 927

Les Lutins Fous de l'Aigoual ‐140 770 60 198 417 392 159 786 505 282 252 46 150 1080 480 90 602 846 180 564 936 8655

Thomas Pr. ‐10 90 10 79 75 120 70 54 36 7 120 100 104 91 60 104 1110

Thomas M. 60 23 120 65 45 45 6 150 120 100 96 58 84 104 1076

Anthony ‐20 90 92 75 90 50 42 45 10 120 100 30 120 100 104 1048

Louis 50 90 10 81 75 114 70 120 98 82 86 104 980

Martin 100 106 75 69 50 45 45 6 120 60 120 80 104 980

Maël ‐20 90 117 45 54 36 7 120 100 104 82 94 104 933

Enzo ‐20 80 50 94 23 120 55 120 100 91 86 104 903

Clément ‐80 80 ‐20 90 23 102 55 120 80 100 82 77 104 813

Mathis ‐40 90 10 73 23 93 45 42 45 10 120 120 77 104 812

Les Diables Rouges ‐100 840 30 202 264 671 463 309 475 324 297 56 200 936 400 330 317 822 230 416 864 8346

Pierre C. 100 107 83 120 65 45 45 6 150 104 118 120 153 96 1312

Victor 100 10 65 83 90 50 54 36 7 104 100 97 91 50 96 1033

Dimitri 100 66 75 67 45 42 45 10 104 100 60 82 90 96 982

Elio 100 92 83 99 45 42 45 10 104 102 58 86 96 962

Henri 80 14 83 66 60 54 36 7 104 100 120 58 43 96 921

Mila 80 10 83 120 60 45 45 6 104 100 30 82 50 96 911

Gaëtan ‐20 100 42 75 23 50 42 45 10 104 60 120 90 96 837

Quentin ‐20 100 10 60 83 89 45 50 104 91 34 96 742

Emy ‐60 80 20 23 98 55 104 60 120 50 96 646

Challenge de la semaine "Grand Raid Sport"                                                                                        
du 13 au 20 juillet 2014

Scores finaux par équipe



Repas Chambres All./Arg. Tir à l'arc VTT Ultimate Escalade VTT Chasse au 
trésor

Volley Pétanque Basket Autres Cranium Jeu de rôle Arts 
martiaux

Enduro Grands 
jeux

VTT Trial Raid TOTAL

1 Benjamin ‐20 80 120 120 120 65 54 36 7 120 94 80 120 82 153 120 1351

2 Pierre C. 100 107 83 120 65 45 45 6 150 104 118 120 153 96 1312

3 Mattieu 90 10 108 120 105 60 42 45 10 94 100 120 91 80 120 1195

4 Thomas Pr. ‐10 90 10 79 75 120 70 54 36 7 120 100 104 91 60 104 1110

5 Thomas Pa. 95 82 23 108 60 42 45 10 94 100 90 91 120 120 1080

6 Thomas M. 60 23 120 65 45 45 6 150 120 100 96 58 84 104 1076

7 Anthony ‐20 90 92 75 90 50 42 45 10 120 100 30 120 100 104 1048

8 Pierre P. 95 72 120 99 55 45 45 6 94 96 120 70 120 1037

9 Victor 100 10 65 83 90 50 54 36 7 104 100 97 91 50 96 1033

10 Dimitri 100 66 75 67 45 42 45 10 104 100 60 82 90 96 982

11 Louis 50 90 10 81 75 114 70 120 98 82 86 104 980

12 Martin 100 106 75 69 50 45 45 6 120 60 120 80 104 980

13 Elio 100 92 83 99 45 42 45 10 104 102 58 86 96 962

14 Félix 95 10 88 120 90 70 94 98 58 110 120 953

15 Maël ‐20 90 117 45 54 36 7 120 100 104 82 94 104 933

16 Henri 80 14 83 66 60 54 36 7 104 100 120 58 43 96 921

17 Mila 80 10 83 120 60 45 45 6 104 100 30 82 50 96 911

18 Tewis 80 88 120 99 65 25 45 6 94 106 58 0 120 906

19 Antoni 90 10 118 120 75 45 94 90 82 60 120 904

20 Enzo ‐20 80 50 94 23 120 55 120 100 91 86 104 903

21 Gaëtan ‐20 100 42 75 23 50 42 45 10 104 60 120 90 96 837

22 Clément ‐80 80 ‐20 90 23 102 55 120 80 100 82 77 104 813

23 Mathis ‐40 90 10 73 23 93 45 42 45 10 120 120 77 104 812

24 Quentin ‐20 100 10 60 83 89 45 50 104 91 34 96 742

25 Gabriel ‐80 40 ‐20 23 120 55 54 36 7 94 100 96 58 0 120 703

26 Emy ‐60 80 20 23 98 55 104 60 120 50 96 646

Challenge de la semaine "Grand Raid Sport"                                                                                 
du 13 au 20 juillet 2014

Scores finaux individuels


